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Pecnybnuka Komu, CbiKkTbiBKap, ynuua
Kapna Mapkca, 177

160 000 #

Pecnybnmka Komu, CbikTbIBKap, yavua Kapna Mapkca, 177

Ynuua

yanua Kapna Mapkca

TN - Toprosoe nomeLueHue

Obwas nnowanb

133 m*
DeTanu obbvekTa
Tun coenku
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

ApT. 111429236 Yn.K.Mapkca 4.177,
nomeLLleHne pacrnosioXXeHo Ha NepBoM 3Taxe,
KpanHee cneBa. lNpepnaraeTcs B 4ONTOCPOYHYIO
apeHAy. B naHHOM floKauumn BbICOKMI TpagduK
neLlexonoB 1 aBTOTpaHcnopTa. PanoH
OT/INYAETCA NAOTHOWN XWJION 3aCTPONKON, B
OCHOBHOM HOBbI€ XWJble 34aHus, boraTon
NHPaCTPYKTypon. [loM KupnnyHbin. [LocTyn B
KOMMep4ecKune nomeLLeHns rno ranepee.
MomellleHVe MeeT [Ba BX0Aa, OAWH C 3afHew
CTOPOHbI CO CTOPOHbI MNAPKOBKX, 4PYron
OCHOBHOW C raJiepen nepeoro 3taxa, C yamubl.
NmeeTcs aBa caHy3na, 6onblive BUTPUHHbIE

OKHa,BHCOKMGHOTOﬂKM.BO3MONGK)apeHﬂOBaTb

https://komi.move.ru/objects/9283268927

Cepreu Manbirud, KC Anbca

79129610308
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http://komi.move.ru/syktyvkar/ulica_karla_marksa/
http://komi.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

noMeLleHne NoJIHOCTLIO UAN OAHY U3 MOJIOBUH
(ueHa 1400p/kB.M.) N3 cocenein pacnonoXXeHbl
anTeka, KpacHoe/benoe, casloH KpacCoThl,
MarasuHbl ogexabl. ApeHgaTop onJiaynsaeT
apeHay v OOMONHUTESIbHO KOMMYHabHble
nnaTexu.

[x]



r s

2642
20
21
23 158
164 (::
P3Y N*1
{:: 168
UHANHIMPOBAHHBIA 150
nom pebéuxa
27
174
140
1341
176
BRI - 180/1

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

13

40

160 L]

161

177

@ MarHiT
1)

33

MNnaneta
300P0OBLA

1)

MUOHAHOE MECTD

THE

6

@'l

DopecT

&

FopuaoHT

= e

134
138
71
F
g
32
KpyTan yn.
5
50
%Eu
=5
% 54
B 11
g
' SiHpexc |
£ HAznssc

139

HH' T



